КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«13» октября 2017 г. № 198                                                       г. Кострома

О внесении изменения

в приказ комитета по физической культуре и спорту

Костромской области от 26.06.2015 № 105

В целях приведения нормативного правового акта комитета по

физической культуре и спорту Костромской области в соответствие с

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля

2017 года № 134 «Об утверждении положения о спортивных судьях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета по физической культуре и спорту

Костромской области от 26 июня 2015 года № 105 «Об утверждении

административного регламента предоставления комитетом по физической

культуре и спорту Костромской области государственной услуги по

присвоению квалификационной категории спортивного судьи «спортивный

судья первой категории» следующее изменение:

в подпункте 5 пункта 38  цифру «10» заменить цифрой «5».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. председателя комитета                                                             А.Н. Родионов